
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/231/18 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr XXXIII/241/13 z dnia 21 listopada 

2013 roku w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 

poz. 994 ze zmianami), art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2017 poz. 2203) Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykreśla się par. 3 w uchwale nr XXXIII/241/13 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 

21 listopada 2013 r. w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę 

przedszkoli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 4200


		2018-09-05T10:48:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




